РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	23.12.2010 № 978-р

	32-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О поручениях Городской Думы        Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год

Руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 12 Положения о Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить поручения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год (прилагаются).

2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикову А.А. для включения в план работы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чистова Е.И.

И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.И.Чистов
Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 23.12.2010 № 978-р

Поручения Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2011 год
1. Провести проверку расходования средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа выделенных в 2010 году в соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатском городском округа от 25.12.2008 № 87-нд  «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Провести проверку расходования средств бюджета Петропавловск-Камчатском городского округа на исполнение муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2009-2010 годы» в соответствии с Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.06.2009 № 1587.
3. Провести проверку расходования средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа выделенных в 2010 году на подготовку специалистов среднего и высшего профессионального образования в соответствии с решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 257-р.
4. Провести проверку распоряжения Администрацией Петропавловск-Камчатского городского  округа земельными участками, а также полноты и своевременности поступления в бюджет Петропавловск-Камчатского городского  округа арендной платы за землю, иных доходов от распоряжения земельными участками в 2009 – 2010 годах.
5. Провести проверку исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского  округа в 2009 -2010 годах в части средств, предусмотренных по разделу 0503 «Благоустройство».